
1 08.00 - 08.50

2 09.00 - 09.50 Bilişim Teknolojileri - Görevlendirme

3 10.00 - 10.50 Bilişim Teknolojileri - Görevlendirme

4 11.00 - 11.50 Bilişim Teknolojileri - Görevlendirme

5 12.00 - 12.50

6 13.00 - 13.50 Fiziksel Uygunluk - Doç. Dr. Burak Güneş

7 14.00 - 14.50 Eğitim Psikolojisi - Öğr.Gör. Alpaslan Karapınar Eğitsel Oyunlar - Prof. Dr. Gülten Hergüner Fiziksel Uygunluk - Doç. Dr. Burak Güneş  (Step-Aerobik) Öğr. Gör. Arzu Altıntığ

8 15.00 - 15.50 Eğitim Psikolojisi - Öğr.Gör. Alpaslan Karapınar Eğitsel Oyunlar - Prof. Dr. Gülten Hergüner Fiziksel Uygunluk - Doç. Dr. Burak Güneş  (Step-Aerobik) Öğr. Gör. Arzu Altıntığ

9 16.00 - 16.50 Eğitim Psikolojisi - Öğr.Gör. Alpaslan Karapınar Eğitsel Oyunlar - Prof. Dr. Gülten Hergüner

10 17.00 - 17.50

1 08.00 - 08.50

2 09.00 - 09.50 Sağlık Bilgisi Ve İlk Yardım - Öğr. Gör. Melike Nur Eroğlu Öğretim İlke Ve Yöntemleri - Öğr. Gör. Sebahat Şahin Eğitimde Ölçme Ve Değerlendirme - Prof. Dr. A. Dilşad Mirzeoğlu

3 10.00 - 10.50 Sağlık Bilgisi Ve İlk Yardım - Öğr. Gör. Melike Nur Eroğlu Öğretim İlke Ve Yöntemleri - Öğr. Gör. Sebahat Şahin Eğitimde Ölçme Ve Değerlendirme - Prof. Dr. A. Dilşad Mirzeoğlu

4 11.00 - 11.50 Öğretim İlke Ve Yöntemleri - Öğr. Gör. Sebahat Şahin Eğitimde Ölçme Ve Değerlendirme - Prof. Dr. A. Dilşad Mirzeoğlu

5 12.00 - 12.50

6 13.00 - 13.50 Yabancı Dil - Görevlendirme Sınıf Yönetimi - Öğr. Gör. Sebahat Şahin

7 14.00 - 14.50 Yabancı Dil - Görevlendirme Sınıf Yönetimi - Öğr. Gör. Sebahat Şahin

8 15.00 - 15.50 Yabancı Dil - Görevlendirme

9 16.00 - 16.50 Yabancı Dil - Görevlendirme Futbol - Doç. Dr. Zeki Taş

10 17.00 - 17.50 Futbol - Doç. Dr. Zeki Taş

1 08.00 - 08.50

    Öğretmenlik Uygulaması II 
    A, B: Öğr. Gör. Sebahat Şahin

       C: Dr. Öğr. Üyesi Nurullah Çelik                         
D, E: Öğr. Gör. Arzu Altıntığ
F, G: Doç. Dr. Burak Güneş                                

J: Prof. Dr. İhsan Sarı 

2 09.00 - 09.50

3 10.00 - 10.50 Atletizm I - Prof. Dr. Gülten Hergüner

4 11.00 - 11.50 Atletizm I - Prof. Dr. Gülten Hergüner

5 12.00 - 12.50 Atletizm I - Prof. Dr. Gülten Hergüner

6 13.00 - 13.50

7 14.00 - 14.50

8 15.00 - 15.50

9 16.00 - 16.50

10 17.00 - 17.50

Özel Öğretim Yöntemleri II (Teorik) -                             
Prof. Dr. A. Dilşad Mirzeoğlu

Seçmeli Meslek Bilgisi IV 
Sürdürülebilir Kalkınma Ve Eğitim - Öğr. Gör. Sebahat Şahin

Yüzme A Grubu - Dr. Öğr. Üyesi Nurullah Çelik

Yüzme B Grubu - Dr. Öğr. Üyesi Nurullah Çelik

                           Seçmeli Uzmanlık Alanı I 
       Aerobik Cinmastik Uzmanlık I - Nurgül Tezcan Kardaş 
       Yüzme Uzmanlık I - Öğr. Gör. Celalettin Doğan
       Voleybol Uzmanlık I - Doç. Dr. Burak Güneş
       Futbol Uzmanlık I - Doç. Dr. Zeki Taş
       Karate - Öğr. Gör. Esra Atış 
       Basketbol - Arş. Gör. Seray Soydaş Yaralı

Beden Eğitimi ve Sporda Organizasyon ve Yönetim -           
Prof. Dr. Fikret Ramazanoğlu

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 2024 - 2025 Eğitim - Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Haftalık Ders Programı

Gün No Saat 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf

Seçmeli Genel Kültür II                                      
  Temel Müzik Eğitimi - Öğr. Gör. Tuncay Kardaş
Serbest Zaman Eğitimi - Öğr. Gör. Arzu Altıntığ

Basketbol B Grubu - Arş. Gör. Seray Soydaş Yaralı

Basketbol A Grubu - Arş. Gör. Seray Soydaş Yaralı

Seçmeli Alan Eğitimi II 
Geleneksel Çocuk Oyunları - Öğr. Gör. Arzu Altıntığ

Seçmeli Alan Eğitimi II 
Eskrim - Ebru Daştan



1 08.00 - 08.50

    Öğretmenlik Uygulaması II 
    A, B: Öğr. Gör. Sebahat Şahin

       C: Dr. Öğr. Üyesi Nurullah Çelik                         
D, E: Öğr. Gör. Arzu Altıntığ
F, G: Doç. Dr. Burak Güneş                                

J: Prof. Dr. İhsan Sarı 
2 09.00 - 09.50

3 10.00 - 10.50

4 11.00 - 11.50

5 12.00 - 12.50

6 13.00 - 13.50

7 14.00 - 14.50 Okullarda Rehberlik - Öğr.Gör. Alpaslan Karapınar

8 15.00 - 15.50 Okullarda Rehberlik - Öğr.Gör. Alpaslan Karapınar

9 16.00 - 16.50 Özel Eğitim Ve Kaynaştırma - Prof. Dr. Nurgül Tezcan Kardaş Okullarda Rehberlik - Öğr.Gör. Alpaslan Karapınar

10 17.00 - 17.50 Özel Eğitim Ve Kaynaştırma - Prof. Dr. Nurgül Tezcan Kardaş

1 08.00 - 08.50

2 09.00 - 09.50 Antrenman Bilgisi - Dr. Öğr. Üyesi Volkan Sert Gönüllülük Çalışmalar

3 10.00 - 10.50 Antrenman Bilgisi - Dr. Öğr. Üyesi Volkan Sert Gönüllülük Çalışmalar

4 11.00 - 11.50 Antrenman Bilgisi - Dr. Öğr. Üyesi Volkan Sert Gönüllülük Çalışmalar

5 12.00 - 12.50

6 13.00 - 13.50

7 14.00 - 14.50

8 15.00 - 15.50 Üniversite Ortak Dersleri Futbol - Doç. Dr. Zeki Taş

9 16.00 - 16.50 Üniversite Ortak Dersleri Futbol - Doç. Dr. Zeki Taş

10 17.00 - 17.50

Doğa Sporları 
Sörf/Katamaran - Doç. Dr. Cihan Ayhan ,                   

Arş. Gör Abdullah Düğenci 
Oryantring - Özge Bağlam 

Spor Tırmanışı - Dr. Öğr. Üyesi Murat Şen

Seçmeli Meslek Bilgisi II
Eğitim Felsefeleri - Doç. Dr. Zeki Taş

Eğitimde Drama - Öğr. Gör. Arzu Altıntığ
Yet. Eğt. ve Hayat Boyu Öğrenme - Öğr. Gör. Sebahat Şahin

Yüzme B Grubu - Dr. Öğr. Üyesi Nurullah Çelik

Yüzme A Grubu - Dr. Öğr. Üyesi Nurullah Çelik

Basketbol A Grubu - Arş. Gör. Seray Soydaş Yaralı

Basketbol B Grubu - Arş. Gör. Seray Soydaş Yaralı

Üniversite Ortak Dersleri
 Yaşam Boyu Spor - Doç. Dr. Cuma Ece

Geleneksel Türk Okçuluğu - Doç. Dr. Zeki Taş

    Cimnastik II                                        
A - Öğr. Gör. Emel Mimaroğlu  

        B - Prof. Dr. Nurgül Tezcan Kardaş

Eğitimde Ahlak Ve Etik - Doç. Dr. Zeki Taş
Üniversite Ortak

Step-Aerobik - Öğr. Gör. Arzu Altıntığ 

Seçmeli Meslek Bilgisi IV
Eğitim Felsefeleri - Doç. Dr. Zeki Taş

Eğitimde Drama - Öğr. Gör. Arzu Altıntığ
Özel Öğretim Yöntemleri II (Uygulama) -                          

Prof. Dr. A. Dilşad Mirzeoğlu

Cuma

Perşembe


